平成29年10月11日

　 　   各　位

　　　　　　上場会社名 株式会社　東　天　紅

 　　　　　 代表者名 代表取締役社長　小　泉　和　久

　　　　　　（コード番号 8181）

　　　　　　問合せ先責任者 執行役員管理部長　佐　藤　　昇

　　　　　　（ＴＥＬ 03-3828-6272）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成29年４月17日に公表した平成30年2月期第２四半期累計期

間（平成29年３月１日～平成29年８月31日）業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．平成30年2月期第２四半期個別業績予想数値の修正(平成29年3月1日～平成29年8月31日)

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

3,300 △ 90 △ 100 △ 110 △ 42.82

今回修正予想（Ｂ） 3,172 △ 138 △ 138 △ 129 △ 50.34

増減額（Ｂ－Ａ） △ 128 △ 48 △ 38 △ 19

増減率（％） △ 3.9 ― ― ―

(ご参考)前期第2四半期実績

(平成29年2月期第2四半期) 3,101 △ 203 △ 211 △ 195 △ 76.20

※平成29年9月1日を効力発生日として、普通株式10株につき１株の割合で株式併合を実施したため、

　前会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定し、１株当たり四半期純利益を算定しています。

２．修正の理由

　当第２四半期累計期間の売上高は、前年比２．３％増となりましたものの、天候不順の影響もあり、当初

予想を下回りました。売上高が当初予想を下回ったため、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回

発表数値を下回る見込みであります。

　なお、平成30年２月期通期の業績予想につきましては、平成29年４月17日に公表いたしました業績予想

からの変更はございません。

　　　　　（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

　　　　　　業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上

前回発表予想（Ａ）